| REQUEST FOR QUOTATION

Western Mindanao State University

Quotation No.:

JOSELIT
NOTE: BACC
1 ALL ENTRIES MUST BE TYPEWRITTEN
2 DELIVERY PERIOD CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER.

3 WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SiX (6) MONTHS FOR SUPPLIES AND MATERIALS. ONE (%) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM
DATE OF ACCEPTANCE BY WESTERN MINDANAQ STATE UNIVERSITY

4 PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF 120 CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER
5 G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION
6 BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED
om | iy | unit | Item and Description i Gontract (ABC) | Unit Cost | Total Cost
1 10 pcs | Coco Lumber P 1,600.00
2"x 2"x 10' (3.333 BdFt) . 160.00/pcs. ]
2. 2 pcs | Penolic Board P 1,100.00
1/2"thk x 4'x 8'. 550.00/pcs. ]
3. 5 kilog | CW Nails P 375.00
| ram | 4", 75.00/kilogram.
4. 3 kilog | CW Nails P 234.00
ram | 27" 78.00/kilogram. |
5. 2 kilog | Tie-Wire P 220.00
N ram | #16, 110.00/kilogram. ) |
6. 2 pcs | Steel Cutting Disc P 130.00
- #4. 65.00/pcs.
7. 24 | bags | Cement P 6,240.00
i . 260.00/bags. B
8. 2 cu.m. | Coarse Sand. P 1,800.00
900.00/cu.m.
9. | 4 | cum. | Gravel P 3,600.00
“ . 900.00/cu.m. |
10. 38 pcs | 10mm@ DSB P 5,890.00
. 155.00/pcs.
Note: For the PPES of the
University
Total:
1 0f 1
EPS Reference Number : Brand & Model
Delivery Period
EPS Solicitation Number : Warranty
Price Validity

EPS Closing Date

After having carefully read and accepted your General Conditions, the foregoing are our price quotation for the items above indicated.

PhilGEPS Certificate No.:
Certificate Reference No.:

b] a
—_—t, Printed Name/Signature
REY ESPIRITUSANTO / DANNI VINCENT VILLAREAL

Canvasser

Tel .No./Cellphone #

Date

WMSU-BAC-FR-007
Effectivity Date: 31 Oct. 2016



